
令和４年１０月１７日 

保護者の皆様へ 

愛西市立佐屋中学校長  赤田由起江 

 

給食費無償化の延長にともなう集金について（お知らせ） 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、

本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、愛西市による４月から１０月までの給食費無償化が１２月まで延長されたことに伴い、

１１月からの集金については、以下のようにさせていただきますので、よろしくご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

１ 月別の集金日と集金額（内訳） 

○ 「口座引き落とし」の場合 

  

11/10(木) 12/12(月) 1/10(火) 2/10(金) 3/10(金) 

5,010円 5,010円 10,010円 10,010円 
10,010円 

※１・２年生のみ 

給食費 

0円 

学年費・積立金 

5,000円 

振込手数料 

10円 

給食費 

0円 

学年費・積立金 

5,000円 

振込手数料 

10円 

給食費 

5,000円 

学年費・積立金 

5,000円 

振込手数料 

10円 

給食費 

5,000円 

学年費・積立金 

5,000円 

振込手数料 

10円 

給食費 

5,000円 

学年費・積立金 

5,000円 

振込手数料 

10円 

        ※ 現金集金の場合は、振込手数料 10円を減じた集金額となります。 

 

２ その他 

○ 予め口座の残高をご確認のうえ、振り替え不能にならないようにご協力ください。 

 ○ 現金集金者には、事前に封筒をお渡しします。 

 

 

 

【問い合わせ】 佐屋中学校 各学年会計担当（学年主任） ℡ ０５６７－２８－３３８８ 


